UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
TRUNG TÂM Y TẾ PHONG ĐIỀN

Số: …….. /BC-TTYT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Phong Điền, ngày 17 tháng 11 năm 2022

BÁO CÁO
[bookmark: _GoBack]Tiến độ tiêm vắc xin phòng COVID-19 đợt 44
Thực hiện Công văn  số 4044/SYT-NVY ngày 07/11/2022 “ Về việc Phân bổ 15.000  liều vắc xin Pfizer cho người từ 5-<12 tuổi  - Đợt 44”. Trung tâm y tế Phong Điền đã xây dựng và triển khai Kế hoạch số : 1256/KH-TTYT ngày 09/11/2022- Kế hoạch triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19  Đợt 44, Tiến độ cập nhật đến ngày 17/11/2022 như sau:
1.Tiến độ tiêm vắc xin
  Đối tượng 5-<12 tuổi

	TT
	Đơn vị
	Số vắc xin được phân bổ
	Số mũi tiêm trong ngày
	Số cộng dồn
	Vắc xin hiện còn

	1
	Phong Sơn
	50
	0
	50
	0

	2
	Phong Xuân
	110
	0
	70
	40

	3
	Phong Mỹ
	100
	0
	0
	100

	4
	Phong An
	330
	142
	282
	190

	5
	Phong Hiền
	180
	0
	90
	90

	6
	Phong Thu
	50
	0
	30
	20

	7
	Thị Trấn
	250
	0
	130
	120

	8
	Phong Hòa
	190
	84
	174
	100

	9
	Phong Bình
	50
	0
	0
	50

	10
	P. Chương
	280
	220
	440
	60

	11
	Điền Hương
	50
	0
	0
	50

	12
	Điền Môn
	40
	0
	40
	0

	13
	Điền Lộc
	140
	0
	0
	140

	14
	Điền Hòa
	50
	0
	50
	0

	15
	Điền Hải
	140
	0
	0
	140

	16
	Phong Hải
	190
	0
	80
	110

	Cộng
	2220
	446
	1436
	1210

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng,Phó BCĐ COVID-19 huyện để báo cáo;
- Trưởng trạm y tế 16 xã, thị trấn;
- Lưu: VT, KSBT.

GIÁM ĐỐC